

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Auto-Totaal Tubbergen
Pascal ter Haar
Newtonstraat 5
7651AP Tubbergen
Niederlande

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210502386
Kundennr.: 12989
Datum: 20. mei 2021Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210502567 vom 19.05.2021;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
1	10520		Verzendnr. DI210502567: Externe Belegnr. BACKORDERS: Backorder of Order: WSDA210003899 Your Document No.: 248526 ASPÖCK-Midipoint lichtcombinat ASPÖCK-Midipoint I links, met kentekenverlichting, mistachterlicht, bajonetaansluiting, voorge monteerd incl. lampen, H: 100 x B: 220 x D: 52 mm	1	STCK	10,51	10,51
2			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,51 kg Backorder of Order: WSDA210004961 Your Document No.: 249588				
3	101490		Stekker 13-polig, kunststof, afsluitdop MEMBERS Stekker 13-polig, kunststof, met trekontlasting, lange tule voor enkele kabel, groene stekkerhouder/afsluitdop Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,20 kg Backorder of Order: WSDA210008088 Your Document No.: 252702	20	STCK	4,13	82,60
4	10656		ASPÖCK-MPIII, Re, Kent-, Mist-, Zij, Achtr-, 8pbaj ASPÖCK Multipoint III links, met , kentekenverlichting, mistachterlicht, achteruitrijlicht, zijmarkeringslamp, bajonetaansluiting, 8-polig, voorge monteerd incl. lampen,	2	STCK	14,54	29,08

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210502386

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Omschrijving	Aantal	Eenheid	Einzelpreis	Betrag
			H: 138 x B: 244 x D: 60 mm				
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN				
			Versandgewicht: 1,34 kg				
			Backorder of Order: DA210008102				
			Your Document No.: BESTELARTIKEL				
5	12999		SA: DE HAAN THMAQ 24150	2	Stück	49,95	99,90
6	70		Frei Haus	1	Stück		
Totaal EUR							222,09

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: NL002267811B29
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210502386 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

5,05